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نادر  کشتکار؛ مدیرعامل میکا مال کیش در حاشیه برگزاری مسابقات شطرنج جایزه بزرگ کیش:  

بخش دولتی باید همراه و حامی
 بخش خصوصی باشد

بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد کیش؛ نادر کشــتکار؛ 
مدیرعامل شرکت پارس میکا کیش و سازنده مجموعه 
بزرگ میکا مال که این روزها میزبان برگزاری تورنمنت 
شطرنج جایزه بزرگ است در گفت و گو با خبرنگاران 

به سوالات آنان پاسخ گفت.
کشتکار در پاسخ به سوالی درمورد لزوم بین المللی کردن 
اینگونه رویدادها گفت: میکامال در این حوزه همیشه به 
طور جدی حامی ورزش و عمل به مسئولیت اجتماعی 
اش  خواهد بود و موضوعی مثل بین المللی کردن این 
رویداد ها همیشه در دستور کار همکاران ما قرار دارد. 
این موضوع در گذشته هم اتفاق افتاده است، کیشوندان 
مسابقات بین المللی والیبال ساحلی را که سه دوره توسط 
میکامال برگزار شد  را فراموش نکرده اند ولی قطعا این 
موضــوع در برنامه همکاران ما در حوزه های مرتبط با 

ورزش و تفریحات در میکامال قرار دارد. 
وی در توضیح برگزاری تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ 

میکا مال کیش با بیان اینکه حدود 156 نفر شرکت کننده 
حاضر و 180 نفر ثبت نام کننده از استان های مختلف 
کشور از 18 استان کشور با همراهی بیش از 200 نفر به 
جزیره ســفر کرده اند افزود : وظیفه بخش خصوصی 
اســت که  بتواند گردشگر را با همراهی مردم و با تکیه 
بــر توانمندی خودش به جزیره دعوت کند خصوصا 
در ایامــی که رکود اقتصادی به دلیل شــرایط بد آب و 
هوایی حاکم است این موضوع از نظر اقتصادی بسیار 
مهم خواهد بود. کشتکار افزود: علاقمندان به شطرنج در 
رنکینگ های بالای کشور در این تورنمنت حضور پیدا 
کرده اند و این مسابقات همچنین در سامانه های شطرنج 
بین المللی جهان به ثبت رسیده و جای امیدواری است 
که برگزاری اینگونه رویدادها تداوم پیدا کند و برخی از 
مقامات دولتی بدانند بخش خصوصی به نحو احسن 
وظیفــه و کار خــود را می داند و می تواند با قدرت آن 
را انجام دهد.  وی افزود: بخش دولتی به جای اقدامات 

نابجایی که باعث کندی در حرکت های عمومی بخش 
خصوصی برای جذب گردشگر می شود، باید همراه و 

در کنار بخش خصوصی حرکت نماید.
مهندس کشتکار در پاسخ به سوال دیگری درباره زمان 
افتتاح آکواریوم بزرگ میکامال به عنوان یکی از جاذبه 
های گردشگری کیش گفت: آکواریوم به دلایل متعدد 
جزء آخرین تفریحات مجموعه میکامال اســت  که با 
مشــکلات عدیده ای در بحث تامیــن تجهیزات آن 
روبرو شده ایم و به دلیل حساسیت بالا و ارتباط با جان 
جانداران فعلا دست نگه داشته شده اما بنا بر برنامه ریزی 
های صورت گرفته امیدواریم قبل از پایان ســال یا در 
ســه ماهه دوم آخر سال شاهد افتتاح پروژه عظیم و بی 
نظیر آکواریوم میکامال باشیم.  نخستین دوره تورنمنت 
شــطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال که در تقویم 
فدراسیون جهانی این ورزش نیز به ثبت رسیده است، 
با حضور 180 شطرنج باز از 18 استان و 34 شهر کشور 

ششم مرداد در جزیره کیش آغاز به کار کرد.
بر اســاس این گزارش، مدال  آوران آســیایی و جهانی 
حاضر در این رویداد با دیگر اســاتید و شطرنج تا دهم 
مرداد در دو نوبت صبح و عصر در 9 دور و بر اســاس 
جدول سوئیسی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. 
همچنیــن، جوایز نقدی از ســوی مجموعه میکامال 
بــه برگزیدگان این دوره از مســابقات که با همکاری 
فدراسیون شطرنج کشور و هیأت شطرنج کیش برگزار 
شده است اهدا خواهد شد.در آئین افتتاح رقابت های 
تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال نادر 
کشتکار مدیرعامل مجموعه میکامال و جمعی از مدیران 

دولتی و ورزشی کیش حضور داشتند.

    اقتصاد کیش -    نادرکشتکار مدیرعامل میکا 
مال کیش درحاشیه برگزاری تورنمنت شطرنج 
جایزه بزرگ میکا مال کیش با اشاره به اینکه جای 
امیدواری است که برگزاری اینگونه رویدادها 
تداوم پیدا کند افزود:  مقامات دولتی بدانند بخش 
خصوصی به نحو احسن وظیفه و کار خود را 
مــی داند و می تواند با قدرت آن را انجام دهد. 
وی  افــزود: بخش دولتی بــه جای اقدامات 
نابجایی که باعث کندی در حرکت های عمومی 
بخش خصوصی برای جذب گردشگر می شود، 
باید همــراه و کنار بخش خصوصی حرکت 

نماید.

کیش میزبان مسابقات پرورش اندام 
 و فیتنس چلنج قهرمانی جهان

اقتصاد کیش -  رحیم سرهنگی در دیدار با رییس فدراسیون بدنسازی کشور میزبانی 
کیش از مسابقات پرورش اندام و فیتنس چلنج قهرمانی جهان را فرصتی ارزشمند 

برای معرفی جاذبه های گردشگری کیش عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه ای که با حضور رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، محمد مهدی احمدی سرپرســت و ســید مهدی قریشی معاون 
ورزش و تفریحات ســالم شرکت عمران، آب و خدمات و عبدالمهدی نصیر زاده 
رییس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشور برگزار شد مقدمات میزبانی کیش 

ازمسابقات پرورش اندام و فیتنس چلنج قهرمانی جهان بررسی شد.
بر اساس این گزارش این مسابقات از 2 تا 7 مهر امسال با حضور ورزشکاران 80 کشور 

در جزیره کیش برگزار می شود .
رحیم سرهنگی در این جلسه با اعلام آمادگی برای میزبانی از این رویداد ارزشمند بین 
المللی گفت : سازمان منطقه آزاد کیش آماده است تا با ایجاد زیر ساخت های لازم 
و فضاســازی مناسب شهری برای برگزاری هر چه بهتر این مسابقات با فدراسیون 

پرورش اندام کشور همکاری کند.
رحیم سرهنگی بر ضرورت تولید محتواهای فاخر و جذاب برای معرفی جاذبه های 
گردشگری کیش و انتشار آن در فضاهای بین المللی با همکاری فدراسیون بدنسازی 
تاکید کرد و افزود: زمان باقیمانده تا برگزاری این رویداد ورزشی و روزهای میزبانی 
از ورزشکاران خارجی فرصت مغتنمی است تا ظرفیت های سرمایه گذاری کیش و 

جذابیت های این مقصد مطلوب گردشگری در سطح جهانی معرفی شود.

 

کسب شش نشان برتر کاراته کاران 
کیش در مسابقات قهرمانی کشور 

اقتصاد کیش -  تیم کاراته کیش در دوازدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی کشور 
سبک کیوکوشین ساکاموتو شش نشان برتر کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات کاراته قهرمانی کشور با حضور 800 ورزشکار به 
میزبانی شهرستان تنکابن استان مازندران برگزار شد.

محمدرضا علیمردانی و دانیال صفایی نشان نقره و محمدهادی حق جو و احمد طا ها 
صفایی نشان برنز در بخش کمیته این دوره از مسابقات را کسب کردند.

کیان علی مردانی و محمد رضا علیمردانی موفق به کســب نشــان برنز بخش کاتا 
مسابقات شدند.

محمــد هادی حق جــو مربی تیم کیش نیز به عنوان مربی تیم ملی منتخب جوانان 
منصوب شد.

 

برگزاری کارگاه های آموزشی، تفریحی 
تابستان در فرهنگسراهای کیش  

اقتصاد کیش -   روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد کیش از برگزاری کارگاه های 
آموزشی تفریحی با هدف استفاده بهینه جوانان از اوقات فراغت تا ابتدای شهریور 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، کارگاه های آموزشی تفریحی با موضوع علمی، هنری، ادبی 
و اجتماعی، فن بیان، سرود و همخوانی، روبیک، عکاسی، فیلم سازی با تلفن همراه، 
کاردستی، قصه های شاهنامه، نوشتن خلاق، تصویر خوانی، رایانه، نمایش خلاق، 

آشپزی و بازی و سرگرمی برگزار می شوند.
محافظت از محیط زیست کیش، روزهای مسجد، عکاس، کار و کودک، اعیاد قربان 
و غدیر، روز قلم، ادبیات کودک ونوجوان، هوش مصنوعی، موســیقی، تاســوعا و 
عاشورا، صنایع دستی و آثار باستانی از  مناسبت های در نظر گرفته شده برای این کارگاه 
آموزشی است. طرح تابستان شاد با حضور مربیان از ساعت ده و سی دقیقه تا سیزده 
و سی دقیقه شنبه و دوشنبه در فرهنگسرای سعدی، روز های چهارشنبه و پنجشنبه 
در فرهنگسرای سنایی و روز های یکشنبه و سه شنبه در خانه فرهنگ و هنر مینا برای 

علاقمندان برگزار می شود.

 

برگزاری دوره آموزشی ویژه پیمانکاران 
در شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

اقتصاد کیش -    دوره آموزشی نحوه رسیدگی به لایحه تاخیرات پیمانکاران با هدف 
بهبود شرایط فعالیت پیمانکاران و تسهیل مراودات اداری و مالی در شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، این دوره آموزشی با حضور پیمانکاران همچنین کارشناسان 
و روسای ادارات معاونت های عمرانی ، خدمات شهر و مدیریت پیمان و رسیدگی و 

برنامه ریزی و توسعه این شرکت برگزار شد.
بر اساس این گزارش تعامل بهتر و بهبود شرایط فعالیت پیمانکاران و تسهیل مراودات 
اداری و مالی با پیمانکاران از مهم ترین اهداف این دوره بود که در سالن اجتماعات 

شرکت عمران، آب و خدمات برگزار شد .  

 

آراستگی معابر و نقاط مختلف شهری کیش 
با اجرای روزانه عملیات هرس درختان و 

فضای سبز

اقتصاد کیش -   شــرکت عمران، آب و خدمات  کیش با هدف بازپیرایی و حفظ 
طراوات فضای ســبز کیش روزانه عملیات هرس درختان را در نقاط مختلف شهر 

اجرا می کند. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
، با توجه به ضرورت حفظ آراســتگی درختان و فضای سبز شهری در تیر امسال و 
با اجرای عملیات هرس درختان درنقاط مختلف شهری بیش از 422 تن ضایعات 
گیاهی از معابر و پارک ها و ســطح شــهر جمع آوری و برای تهیه کود کمپوست به 
سایت بازیافت منتقل شد. بر اساس این گزارش عملیات هرس در یک ماه گذشته در 
جزیره کیش شامل هرس حدود 1 میلیون و دویست هزار متر مربع چمن، 34 هزار 
متر طول پرچین، 9 هزار و 200 بوته ، و بیش از 1000 اصله درخت است که به منظور 
حفظ ساختار و سلامت گیاهان، ایجاد فضای مطلوب تر برای شهروندان ، زیباسازی 
منظر شهر و ایجاد دید کافی در تقاطع های اصلی و فرعی شهر و همچنین تردد ایمن 

و آسان موتور سوران در مسیر های ویژه حاشیه معابر اجرا شده است.
با توجه به اینکه سرانه فضای سبز جزیره کیش چندبرابر سرانه ملی فضای سبز است 
در اجرای این عملیات در طول روز بیش از 100 کارگر برای هرس درختان و درخچه 
ها و جمع آوری این پسماندها از سطح شهر فعالیت می کنند و ضایعات جمع آوری 

شده با 8 دستگاه کامیون به سایت بازیافت انتقال می یابد.
بر اساس این گزارش ضایعات گیاهی و بافت های نرم سرشاخه های درختان در فرایند 
تهیه کود کمپوست در سایت بازیافت کیش استفاده شده و مابقی بافت های چوبی 

برای استفاده در صنایع چوب به خارج از جزیره کیش ارسال می شود.

 

 

اقتصاد کیش -  بازرس قانونی منتخب مالکان برج 
ساحلی پرشــین کیش؛ به دلیل عدم تعهد و رعایت 
استانداردهای لازم در بخش های مختلف ساختمان 
که مباحث ایمنی و سلامت ساکنان این برج را به دنبال 
دارد از پملب سیزده لاین از آسانسورهای این مجتمع 

مسکونی  بدستور مقام قضایی  خبر داد ..
به گزارش خبرنگار  اقتصاد  کیش، دکتر عباس قاسم 
پور بازرس قانونی منتخب مالکان برج ساحلی پرشین 
کیش در این خصوص گفت  :  برج ساحلی پرشین 
کیش از ســال 1390 شروع به پیش فروش  واحدها 
نموده و از ســال 1394 بطور ناقص و عمدتا از سال 
1396 مبادرت به تحویل واحدهای خریداری شده به 
مالکان نموده است . وی  افزود : در طول این سال ها 
همچنان در پی ابتدایی ترین حقوق مطالبات مالکان 
برای رفع تواقص بوده ایم و متاسفانه  شاهد مخاطرات 
ناشــی از عدم رعایت استانداردهای لازم در این برج 

مسکونی هستیم.
وی گفــت :  علاوه بر این که اهالی این برج علیرغم 
وعده های داده شــده بــرای رفع نواقص واحدهای 
مسکونی تحویلی و سایر امکانات جانبی مجتمع  از 
ابتدایی ترین استانداردهای لازم در بخش آسانسورها 
نیز  محروم هستند و شرکت سازنده تا کنون حتی موفق 
به دریافت پایان کار و یا بهره مندی از امکانات ایمنی 

از جمله سیستم اعلام و اطفاء حریق نشده است  . 
ویافزود : مالکان و خریداران بر اساس قرارداد فی ما بین 
شرکت سازنده؛ به تعهدات مالی خود در قبال شرکت 

سازنده به نحو مطلوب  عمل کرده اند اما  متاسفانه در 
مقابل مورد بی مهری قرار گرفته اند..

وی مشکلات برق و روشنایی ،عدم روشنایی لازم راه 
پله ها، آب مصرفی و مورد نیاز ، استخر ،تکمیل نبودن 
نرده ها ، عدم سیســتم اطفاء حریق ، عدم استاندارد 
آسانسورها ، عدم تکمیل امکانات جانبی مجتمع و..... 
را از جمله مشکلات موجود عنوان کردند  که برخی 
از آنها می تواند در  شرایط خاص منجربه حادثه شود.

 وی گفت : گزارش  این مشکلات به مراجع ذیصلاح 
ارائه شــده اســت  و با توجه به حساسیت موضوع به 
دستور مقام قضایی بازدید های ایمنی از سوی حوزه های 

مربوطه از این ساختمان انجام شد و مشکلات موجود 
نیز مورد بررسی قرار گرفت که با صلاح دید مقام قضایی 
برای جلوگیری از بروز هر گونه حوادث جبران ناپذیر؛ 

منجربه پلمب آسانسورها گردید..
قاسم پورافزود :  در حال حاضر بر اساس ابلاغیه ضابط 
قضایی آسانسورهای هر سیزده لاین این برج به خاطر 

عدم رعایت استانداردهای لازم پلمب شده است..
وی افزود:  در شــرایط کنونی و هوای گرم و طاقت 
فرسای جزیره کیش شرایط زندگی را برای ساکنین 
این مجتمع بویژه برای  تردد افراد به طبقات بالا بدون 

آسانسور دچار مشکل ساخته است ..

پلمب آسانسورها و بلاتکلیفی ساکنین مجتمع  
در برج های ساحلی پرشین کیش چه خبر است ؟!

ســخنان رییس جمهور در مراســم تنفیذ حاوی نکات بسیار مهم و کلیدی بود. به 
خصوص وقتی رشته کلام از محدوده متن فراتر میرفت و چهارچوب پیش نوشته ها 
را رها میکرد سخنان ایشان جذاب تر و شنیدنی ترمي شد. هر چند روح کلی نطق ایشان 
از رویکردی کاملا مردمی برخوردار بود اما دو فراز درخشان سخنان رییس جمهور 
زمانی بود که رضایت مردم را شاخص موفقیت دانست و نیز جاییکه رای ندادن انبوه 
ایرانیان را از سر دغدغه ی تغییر برای ایران اعلام کرد. این نوع توجه به مردم که به کلی 
با مردم داری مرسوم و رایج متفاوت است را باید مردم باوری پزشکیان دانست. آنچه 
در طول ســالیان اخیر به خصوص در دوره هر چند کوتاه اما پر خسارت حاکمیت 
یکدست به صورت شگفت انگیز و معناداری به حاشیه رانده شده و سعی بر فراموشی 
و تغافل ازآن  میشد. مردم باوری غیر از مردم داری است. مردم داری شیوه ای است که 
بسیاری ازسیاست مداران و دولتمردان برای کسب محبوبیت و فراز آمدن بر قدرت یا 
فرار از مسولیت و پنهان کردن شکست ها و ناکامی ها در هنگام قدرت بدان متوسل 
میشوند و این شیوه می تواند غالبا به دروغ و فریب و ریا آلوده شود اما مردم باوری یک 
فرهنگ است که دروغ و فریب و تظاهر در آن راهی ندارد. یک سیاستمدار و یا یک 
دولت مردم دار فقط آن دسته از مردمی رابه رسمیت می شناسد که هوادار و طرفدار او 
باشند . در راهپیمایی ها و مناسبت های رسمی و آیینی که او دعوت می کند شرکت 
داشته باشند و آنها را صرفا برای تایید و تصویب و تکبیر گفته ها برنامه ها و قطعنامه 
های خود می خواهد . اما سیاستمدار مردم باور همه مردم را ارج می نهد همه مردم را 
باور دارد و مردم را برای پرسش و پاسخ، نقد و نظارت و چون و چرا هم می خواهد 
و خود را در برابر همه مردم پاســخگو می داند . پزشــکیان رضایت همه مردم را می 
خواهد . نه فقط آنها که به او رای دادند و نه فقط آنها که در انتخابات شرکت کرده اند 
بلکه به دغدغه بیش از پنجاه درصدی که نیامدند و رای ندادند نیز عمیقا باور دارد و 
خود را در برابر آنها مســئول میداند و از قضا مردم باوری او نیز ریشــه در آموزه های 
دینی دارد و این سخن عمیق و ظریف امام علی را به یاد می آورد که فرمود : " عنوان 
العقل مداراه الناس " و این سخن پیامبر )ص( که فرمود : " مداراه الناس نصف الایمان 
" در هر دوی این عبارت ها از ناس یعنی مردم سخن به میان آمده است نفرموده اند 
مداراه المسلم یا مداراه المومن . مدارای با مردم نشانه عقلانیت و معادل نصف ایمان 
محسوب شده است. پرپیدا ست که مدارا با مردمی موضوعیت دارد که با ما متفاوت اند 
چه در اندیشه ها و سلایق و چه در شیوه زندگی وگرنه مدارا با مریدان، پیروان و مطیعان 
که موضوعیتی ندارد آنها همیشه هستند و با یک اشاره به سر خواهند دوید. مدارا در 
قاموس فرهنگ مردم باوری اســت که معنا پیدا می کند. در شیوه های مرسوم مردم 
داری کافی است به هر روشی ولو غیر اصیل و به هر راهی ولو پر فریب مردم را برای 
مدتی داشته باشی تا زمانیکه به آنها نیاز داری و بعد می توانی رفتاری حتی کاملا مغایر 
و برعکس هم با آنها داشته باشی . چگونگی بر خورد با زنان و دختران به اصطلاح بد 
حجاب و یا بی حجاب را در ایام انتخابات و پیش و پس از آن به یاد بیاوریم که نمونه 
کوچک اما بارز و روشن از مردم داری غیر اصیل و فریبکارانه است. پزشکیان در اولین 
نطق رسمی خود در محضر رهبر انقلاب و کثیری از مسولان کشوری و لشکری و در 
برابر میلیون ها ایرانی که تماشاگر این مراسم بودند به درستی بر رضایت مردم انگشت 
گذارد و دغدغه ی انبوه ایرانیانی که رای ندادند را به رسمیت شناخت و مهم تر  اینکه 
رهبری فرزانه انقلاب نیز این گفته ها را عمیق ، درست و از سر ایمان و صداقت رییس 
جمهور ارزیابی کردند.فصلی جدید آغاز شده است، فصل بازگشت صادقانه به مردم 

و رویکرد عادلانه و خردمندانه در حکمرانی .

آغاز فصلی جدید 
در حکمرانی

محمد ابراهیم انصاری لاری 

یادداشت روز  . . .


